■16:9
品番 サイズ 全幅 スクリーン幅 映写サイズ スクリーン高さ 映写高さ 全高さ 重量
16:9(インチ） W(mm) SW(mm) WW(mm) SH(mm) WH(mm) H(mm) kg
WCK2220FEH-H3000 100 2414 2220 2220 2865 2865 3000 15.5
WCK2220FEH 100 2414 2220 2220 1920 1920 2055 14.6
WCK2440FEH-H3000 110 2634 2440 2440 2865 2865 3000 16.7
WCK2440FEH 110 2634 2440 2440 1920 1920 2055 15.7
WCK2660FEH-H3000 120 2854 2660 2660 2865 2865 3000 17.8
WCK2660FEH 120 2854 2660 2660 1920 1920 2055 16.7
WCK2880FEH-H4000 130 3074 2880 2880 3865 3865 4000 20.3
WCK2880FEH 130 3074 2880 2880 1920 1920 2055 17.8
WCK3100FEH 140 3294 3100 3100 1920 1920 2055 18.9
WCK3100FEH-H4000 140 3294 3100 3100 3865 3865 4000 21.6
WCK3330FEH 150 3524 3330 3330 1920 1920 2055 20.1
WCK3330FEH-H4000 150 3524 3330 3330 3865 3865 4000 22.9
WCK3550FEH-H4000 160 3744 3550 3550 3865 3865 4000 24.2
WCK3770FEH-H4000 170 3964 3770 3770 3865 3865 4000 25.5
WCK3990FEH-H4000 180 4184 3990 3990 3865 3865 4000 26.7
■16:10
品番 サイズ 全幅 スクリーン幅 映写サイズ スクリーン高さ 映写高さ 全高さ 重量
16:10(インチ） W(mm) SW(mm) WW(mm) SH(mm) WH(mm) H(mm) kg
WCK2154FEH 100 2348 2154 2154 1920 1920 2055 14.2
WCK2369FEH 110 2563 2369 2369 1920 1920 2055 15.3
WCK2585FEH 120 2779 2585 2585 1920 1920 2055 16.4
WCK2800FEH 130 2994 2800 2800 1920 1920 2055 17.4
WCK3015FEH 140 3209 3015 3015 1920 1920 2055 18.5
WCK3231FEH-H2500 150 3425 3231 3231 2365 2365 2500 20.2
WCK3446FEH-H2500 160 3640 3446 3446 2365 2365 2500 21.3
WCK3662FEH-H4000 170 3856 3662 3662 3865 3865 4000 24.8
WCK3877FEH-H4000 180 4071 3877 3877 3865 3865 4000 26.1
WCK4092FEH-H4000 190 4286 4092 4092 3865 3865 4000 27.3
■4:3
品番 サイズ 全幅 スクリーン幅 映写サイズ スクリーン高さ 映写高さ 全高さ 重量
4:3(インチ） W(mm) SW(mm) WW(mm) SH(mm) WH(mm) H(mm) kg
WCK2033FEH 100 2227 2033 2033 1920 1920 2055 13.6
WCK2236FEH 110 2430 2236 2236 1920 1920 2055 14.6
WCK2439FEH 120 2633 2439 2439 1920 1920 2055 15.6
WCK2643FEH-H2500 130 2837 2643 2643 2365 2365 2500 17.2
WCK2846FEH-H2500 140 3040 2846 2846 2365 2365 2500 18.2
WCK3049FEH-H2500 150 3243 3049 3049 2365 2365 2500 19.3
WCK3252FEH-H3000 160 3446 3252 3252 2865 2865 3000 21.0
WCK3455FEH-H3000 170 3649 3455 3455 2865 2865 3000 22.1
WCK3659FEH-H4000 180 3853 3659 3659 3865 3865 4000 24.8
WCK3862FEH-H4000 190 4056 3862 3862 3865 3865 4000 26.0
WCK4065FEH-H4000 200 4259 4065 4065 3865 3865 4000 27.2